[image: Descrição: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

1º EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE N° 004/2021
Edital de Processo Seletivo Simplificado para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA para futuras e possíveis contratações temporárias para os cargos de SERVENTE, OPERÁRIO, PEDREIRO, OPERADOR DE MÁQUINAS e MOTORISTA.

O Prefeito em exercício de Guarani das Missões/RS, Leandro Inácio Wastowski, torna público o presente Edital, e RETIFICA o Edital de nº 004/2021, no que se refere:
No item “9.8.3”, onde está descrito o veículo a ser utilizado para prova prática para o cargo de Motorista, conforme segue:

9.8.3 Para o cargo de MOTORISTA, cada candidato(a) deverá efetuar prova prática no Caminhão Ford Cargo e Caminhão Volkswagen (PAC).

Leia-se:
9.8.3 Para o cargo de MOTORISTA, cada candidato(a) deverá efetuar prova prática no Caminhão Ford Cargo e Caminhão Mercedes (PAC).

Guarani das Missões, 10 de maio de 2021.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito em exercício
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!